Протокол
Подведения итогов

Аукцион в электронной форме № 3230220003DPot 30.12.2020 г.
(Реестровый номер 32009873150)

(Заказчик: Муниципальное унитарное предприятие «Магнитогорские газовые сети»)

Рассмотрение заявок на участие в аукционе в электронной форме проводится 26.02.2021 г. в 10:00 (время местное) по
адресу: г. Магнитогорск, ул. Суворова, дом 52

Предмет закупки: Выполнение работ по аварийно-диспетчерскому и техническому обслуживанию объектов
газораспределения г. Магнитогорска, находящихся в собственности, либо на иных законных основаниях у
Заказчика, согласно Перечню объектов и оборудования МУП «Магнитогорские газовые сети»

Начальная (максимальная) цена договора: 22 000 000,00 руб. с учетом НДС.

Общее количество заявок на участие в закупке —  1 (одна) заявки.

В соответствии с Документацией о закупке на проведение аукциона в электронной форме проведено рассмотрение заявок,
сведения отражены в таблице:

1. Заявка 13571:
Наименование участника размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью «ГЛОБАЛГАЗИНВЕСТ»
(ООО «ГГИ»)
ИНН 5905257040 КПП 5 9 05010<М_______________________ _______________________________________________________

Регистрационный номер заявки на участие в закупке: 13571

Дата и время регистрации заявки: 20.02.2020 18:22 МСК+2
- начало с момента заключения договора;

Срок оказания услуг, выполнения работ - окончание 31 декабря 2021 года.

Допуск к участию/причины отклонения Допущен

В связи с тем, что на участие в аукционе подана и допущена только 1 (одна) заявка — закупка признается
несостоявшейся, на основании п. 4.6.8 Положения о закупке товаров и услуг МУП «МГС»

Завершив рассмотрение представленных заявок, члены комиссии единогласно решили:

Признать победителем аукциона в электронной форме ООО «ГГИ», ИНН 5905257040.

Заключить с победителем договор по форме, входящей в состав закупочной документации.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение пяти лет с даты его подписания.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами закупочной комиссии.

Члены комиссии:

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Дата подписания протокола: ^  2021 г.